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З  А П  И  С  Н  И  К  Бр.15
Регистрација на натпреварите од одиграното, 11-12-13-14 коло од Првата лигата ФИЛИП ВТОРИ за сениори одиграни во Скопје во ДТВ Партизан. Сите натпревари се регистрирани со постигнатите резултати:

11- коло                


 12-коло
Радовиш - Нец


1/5
Нец- Сп.Стига

5/0

Ѓорче Петров - Куманово
5/0
Струмица-Д.Маало 
0/5

Дебар-Маало -Младост-96
3/5    Младост-96-Ѓ. Петров
1/5

Спин Ст. - Струмица
   
5/0
Куманово- Радовиш
0/5

13-коло




14-коло



Младост-96-Нец


5/2     Нец-Ѓ.Петров

2/5
Куманово-Струмица

5/1
Дебар Маало-Радовиш
5/1
Радовиш-Спин Стига

5/4
Спин Стига-Куманово
5/0
Ѓ.Петров-Д.Маало

5/4
Струмица-Младост-96
0/5

Т А Б Е Л А 

1.ППК Младост-96


14
 13
1
66:29

26
2.ППК Дебар Маало


14
  9
5
62:34

18

3.ППК Радовиш



14
  9
5
56:37

18
4.ППК Ѓорче Петров


14
  9
5
56:39

18

5.ППК Нец




14
  8
6
50:33

16
6.ППК Спин Стига


14
  4
10
32:53

  8
7.ППК Куманово



14
  4     10
22:57
        
  8
8.ППК Струмица



14
  0
14
 4:70

  0


Екипите Младост-96, Дебар Маало,Радовиш и Ѓорчер Петров се стекнаа со право следната натпреварувачка сезона 2011/2012 да разигруваат за пополнување на Супер лигата 


Регистрација на натпреварите од 10 коло од Супер лигата за сениори Филип Втори, сите натпревари се регистрирани со постигнатите резултати, освен натпреваррот Младост-К.Паланка поради недоаѓање на закажан натпревар од лигата на екипата ППК К.Паланка и се одзима еден негативен бод од вкупно освоените бодови во лигата.
10-коло

Младост - К.Паланка-2007

5/0 /-1/

Фармахем -Работнички

1/5


Струга -Гоце Делчев


5/0






Т  А  Б  Е  Л  А



Супер лига за сениори Филип Втори
1.К Паланка-2007

14
13
1
65/30

25 /-1/

2.Младост



14
11
3
64/33

22
3.Гоце Делчев


14
  8
6
45/32

16

4.Работнички


14
  7
7
56/44

14

5,Струга



14
  3
11
50/38

  6

6.Фарахем


14
  2
13
17/70

  2
Државен екипен првак /сениори/ за сезона 2010/2011 е екипата на Крива Паланка од К.Паланка
Регистрација на натпреварите од 11,12,13 и 14 коло од Првата лигата за сениорки Филип Втори, сите натпревари се регистрирани со постигнатите резултати, освен натпреварите на ППК Пелистер од Битола поради недоаѓање на четири закажани натпревара од лигата на екипата ППК Пелистер и се бришат сите бодови и се исклучува од понатамошно натпреварување од лигата. Бидејќи се одиграни повеќе од половина натпревари од лигата на сите други екипи им се додаваат бодови со средбите со Пелистер.

По завршување на натпреварите од лигата се продолжи со првиот плеј-оф од лигата за сениорки на кој учествуваа само трите прво пласирани екипи плеј офот се одржа во Скопје во ДТВ Партизан во организација на ППК Влае од Скопје.





Т А Б Е Л А


Прва лига за сениорки Филип Втори сезона 2010/2011

1.Градба Промет

14
14
0
65/23


28

2.Влае


14
10
4
62/38


20

3.Крива Паланка

14
8
6
44/37


16

4.Студент


12
5
7
31/43


10

5.АБА Струмица

12
2
10
21/53


04

6.Младост-96

12
2
10
23/54


04

7.Пелистер


исклучен



Прв Плеј оф Скопје ДТВ Партизан

Влае-Крива Паланка


5/3


Градба Промет - Влае


5/3


К.Паланка-Градба Промет

0/5
Државен екипен првак /сениорки/ за сезона 2010/2011 е екипата на Градба Промет од Кавадарци
13 јуни 2011 година




Комесар
С к о п ј е






Иван Гласновиќ
